株式交換公告および株券提出公告

平成 20 年８月８日

株 主 各 位

名古屋市千種区田代本通２丁目１番地

ダ イ トーエムイー株式会社

代表取締役社長  窪内 泰之

当社は、平成 20 年７月 30 日（水曜日）開催の第 52 回定時株主総会において、平成 20 年９月 16 日

（火曜日）を株式交換の日として、株式交換により株式会社アエリア（本社所在地： 東京都港区赤

坂五丁目 2番 20 号、代表取締役社長 小林祐介）を当社の完全親会社とし、当社はその完全子会社と

なることを承認いただきました。

この株式交換は、株式交換の日の前日の平成 20 年９月 15 日（月曜日）〔ただし、当日は株主名簿管

理人の休業日のため、実質上は平成 20 年９月 12 日（金曜日）〕最終の当社株主名簿に記載または記録

されました株主（実質株主名簿に記載または記録された実質株主を含む）に対し、ご所有の当社株式

１株に対し 0.0024 株の割合をもって株式会社アエリアの株式を割当交付申し上げるものであります。

 つきましては、株式交換の効力発生日である平成 20 年９月 16 日（火曜日）をもって当社株券は無

効となりますので、現在当社の株券をご所有の方は、下記記載の株券提出期間内にご所有の株券すべ

てをご提出くださいますようお願い申し上げます。

 なお、株券保管振替制度により株式会社証券保管振替機構に株券を預託されている株式および株券

不所持の申出をされている株式につきましては、株券提出の手続きは不要です。

記

１．株券提出期間   平成 20 年８月 11 日（月曜日）から平成 20 年９月 16 日（火曜日）

２．株券提出事務取扱場所

       株主名簿管理人      大阪市中央区北浜四丁目５番３３号

                           住友信託銀行株式会社

       同事務取扱場所      東京都千代田区丸の内一丁目４番４号

                           住友信託銀行株式会社  証券代行部

       （郵便物送付先）    〒183-8701

                           東京都府中市日鋼町１番１０

                           住友信託銀行株式会社  証券代行部

       （電話照会先）     （住所変更等用紙のご請求）    0120-175-417

                          （その他ご照会）              0120-176-417

       同 取 次 所         住友信託銀行株式会社  本店および全国各支店

以  上